
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 4 .1 0 .2 0 1 5  № 480

О внесении изменения в постановление правительства 
Тульской области от 22.04.2015 № 198

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области 
от 22.04.2015 № 198 «О проведении обязательного аудита годовой 
бухгалтерской (финансовой) отчетности регионального оператора» 
следующее изменение:

пункт б приложения № 1 к постановлению изложить в новой редакции:
«б. Региональный оператор не позднее чем через пять дней со дня 

предоставления аудиторского заключения аудиторской организацией 
(аудитором) направляет копию аудиторского заключения в орган 
исполнительной власти Тульской области, уполномоченный на 
осуществление контроля за соответствием деятельности регионального 
оператора установленным требованиям.».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губернат 
Тульской области -  председат 
правительства Тульской обла Ю.М. Андрианов

004665 642137838103


